[bookmark: _GoBack]Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10  » октября 2024г                                                                №  582
р.п. Чамзинка

О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района №884 от 27.12.2023 г «Об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

      В связи со сменой места работы отдельных членов группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 27.12.2023 г № 884 «Об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Чамзинского муниципального района» приложение 1 к постановлению изложив в новой редакции(прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского                                                     А.В Сазанов
муниципального района

Приложение 1
к постановлению Администрации
                Чамзинского муниципального района
            от ________ 2024 г. № ____

СОСТАВ
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

Группа управления эвакуацией:

Махаева Т.В. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района по социальным вопросам, председатель Комиссии;
Инзаркина Ю.О. - заместитель начальника Управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района - заведующий отделом культуры, заместитель председателя Комиссии;
Пыресева И.И. - секретарь административной комиссии Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь комиссии.

Группа оповещения, связи и информации:

Швейцарова Е.Ф. - начальник МКУ Чамзинского муниципального района  «Единая дежурная диспетчерская служба», член комиссии.

Группа транспортного и дорожного обеспечения:

Радионова Н.И.- начальник Управления по промышленности, транспорту, строительству и архитектуры Администрации Чамзинского муниципального района, член комиссии.
Группа первоочередного жизнеобеспечения
эвакуируемого населения:

Храмова М.П. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района по ЖКХ, член комиссии.
Белоус С.В - зав. отделом по торговле бытовому обслуживанию и защите прав потребителей
Группа организации размещения, учета,
приема эвакуируемого населения:

Миронова С.Н. -директор ГКУ «Социальная защита населения по Чамзинскому району РМ», член комиссии (по согласованию);
Директор МБУ «Чамзинский районный Дом культуры», член Комиссии (по согласованию);
Липатова О.Н. -заведующая ДК «Цементник» - структурное подразделение МБУ «Чамзинский РДК», член комиссии (по согласованию).
Яфязов А.Х-директор МБУ ДОД «ДЮСШ» Чамзинского муниципального района(по согласованию);
Симонов В.В –Глава Администрации городского поселения п.Чамзинка(по согласованию);
Жалилов И.И- Глава Администрации Комсомольского городского поселения(по согласованию);
Гордяйкина С.В- и.о начальника Управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района ;
Ныркова Е.В- начальник юридического отдела Администрации Чамзинского района;
Чуднова О.В- заместитель начальника организационного отдела Администрации Чамзинского муниципального района;